
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/45/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. november 15-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: A Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola épületében található 
szolgálati lakás átminősítése 
     

389/2007.(XI.15.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többször módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, 
figyelembe véve az Abony város vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes 
szabályairól szóló, módosított 13/2007. (IV. 12.) sz. rendeletet, továbbá az 
önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 
17/2007 (IV.26.) sz. rendeletet, az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Abony Város Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában lévő, Abony, 

Kossuth tér 18. sz. alatti, 5503/1 hrsz-ú ingatlanon, a Kinizsi Pál Gimnázium és 
Szakközépiskola épületében található, 24 m2 alapterületű helyiséget szolgálati 
lakásként megszűnteti, és az intézmény részeként kívánja tovább fenntartani. 

2. Abony Város Képviselő-testülete felhatalmazza Balangó László a Kinizsi Pál 
Gimnázium és Szakközépiskola igazgatóját, a szükséges intézkedések 
megtételével. 

3. Abony Város Képviselő-testülete az Abony Város vagyonáról és a vagyonnal 
való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) sz. rendelet 1/b. 
számú mellékletében szereplő táblázat 101-es pontjának megnevezését 
„gimnázium, sportcsarnok, + 1 lakás”-t, „gimnázium, sportcsarnok”-ra módosítja, 
melynek rendeleten való átvezetéséről gondoskodni kell. 

 
Határidő:  azonnal, 2007. december 31. 
Felelős:     Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 
 Gazdasági Osztály 
Értesülnek:  Romhányiné Dr. Balogh Edit 

  Településfejlesztési Osztály 
 Gazdasági Osztály 

K.m.f. 
 
          Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
                      polgármester                jegyző 
    
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. november 16. 
 
Farkasné Fazekas Mária  
                 jkv. 


